CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Atualizagdo: 07/02/2024 09:14:34

DADOS DE MERCADO

Data referéncia: 06/02/2024

Operacgodes: Diario

Data

06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024

06/02/2024

Tipo de Ativo
CDB

LAM

LCI

LH

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Operagdes: Estoque

Data

06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024

06/02/2024

Tipo de Ativo
CDB

LAM

LCI

LH

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

467.108

0

5.994.170.356

0

0

0

362.803.429

0

0

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

6.127.130

0

1.999

89.738.817.545
0
0
0
26.972.044.754
0
0

228.008.242.876

[PUBLICO | PUBLIC]



