Atualização: 07/02/2024 09:14:34



## DADOS DE MERCADO

Data referência: 06/02/2024

Operações: Diário

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
06/02/2024	CDB	467.108	5.994.170.356
06/02/2024	LAM	0	0
06/02/2024	LCI	0	0
06/02/2024	LH	0	0
06/02/2024	NDF	63	362.803.429
06/02/2024	Opções Flexíveis	0	0
06/02/2024	RDB	0	0
06/02/2024	SWAP	0	0

Operações: Estoque

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
06/02/2024	CDB	6.127.130	89.738.817.545
06/02/2024	LAM	0	0
06/02/2024	LCI	0	0
06/02/2024	LH	0	0
06/02/2024	NDF	2.788	26.972.044.754
06/02/2024	Opções Flexíveis	0	0
06/02/2024	RDB	0	0
06/02/2024	SWAP	1.999	228.008.242.876